
01/12/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.10 AG 2023355 ORDOÑEZ DOLDAN , JORGE ESP 10 Marineda Atletico

 10.08 AG 2025748 PATIÑO BERDOMÁS, ÁLVARO ESP 11 Atletica a Silva

 11.83 AG 2027052 LISTE OTERO, MATEO ESP 11 Atletica a Silva

AG 2026039 CASTELEIRO RAMIL, IKER ESP 10 Club Atletismo Naron

AG 2026220 CELIS FERNANDEZ, MARIO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2026040 DIAZ GOMEZ, ANTON ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2027437 FERNANDEZ GARCÍA, MANUEL ESP 10 Riazor Coruña

AG 2027435 GARCÍA-ARANGO PÉREZ, IGNACIO ESP 10 Riazor Coruña

AG 2027096 IGLESIAS SANMARTIN, FABIAN ESP 11 Coruña Comarca

AG 2027094 PARGA MORA, GAEL ESP 11 Coruña Comarca

AG 2027000 PATIÑO SANCHEZ, ADRIAN ESP 11 Marineda Atletico

AG 2027351 SEOANE SÁNCHEZ, JAVIER ESP 10 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:49.32 AG 2026024 GARCIA LOPEZ, ENRIQUE ESP 11 Club Atletismo Naron

 01:52.33 AG 2023356 CASAL GONZÁLEZ, XAQUIM ESP 10 Marineda Atletico

 01:53.43 AG 2023555 PAZ CELEIRO, ADRIAN ESP 10 Riazor Coruña

 02:05.95 AG 2024277 GARCIA ASTRAY, PABLO ESP 10 Club Atletismo Sada

 02:10.81 AG 2026459 VILAR SOUTO, ROI ESP 10 Atletica a Silva

 02:27.47 AG 2026447 GARCIA FRAGA, SIMON ESP 11 Atletica a Silva

AG 2026918 BLANCO FRAGOSO, DANIEL ESP 11 Marineda Atletico

AG 2027076 CABALEIRO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 11 Coruña Comarca

AG 2027436 GÜRGEN CARREIRA, LUKA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2026025 PATIÑO PIÑON, ROQUE ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2027351 SEOANE SÁNCHEZ, JAVIER ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2027151 VARELA SILVOSO, AMARO ESP 10 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:53.39 AG 2023358 SEGUIN GARCIA, MAURO ESP 10 Marineda Atletico

 04:20.62 AG 2024244 AMBITE SANTANA, DIEGO ESP 10 Club Atletismo Sada

 04:44.81 AG 2024334 SAMANIEGO ROCHA, ROQUE ESP 10 Riazor Coruña

AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI ESP 10 Coruña Comarca

AG 2026023 CHACON FOLGAR, MARCO ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2027434 CILLERO SEOANE, PABLO ESP 11 Riazor Coruña

AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2025744 HERMOZA VIQUEIRA, RUBÉN ESP 10 Atletica a Silva

AG 2026999 PALMEIRO RUA, ROI ESP 11 Marineda Atletico

AG 2024725 RIOTORTO LONGA, LEO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2027157 VILA SEOANE, GUSTAVO ESP 11 Coruña Comarca

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VII Liga Galega A Banca menores BENXAMIN

Fecha Inicio Fecha Fin

LISTADO INSCRITOS

50m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_BM

1.000m MASC. AL_BM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,03 AG 2023356 CASAL GONZÁLEZ, XAQUIM ESP 10 Marineda Atletico

AG 2026308 ALONSO PONTE, NICOLAS ESP 10 Riazor Coruña

AG 2026040 DIAZ GOMEZ, ANTON ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2024165 MENDEZ POSE, RODRIGO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2023555 PAZ CELEIRO, ADRIAN ESP 10 Riazor Coruña

AG 2026451 PINTOR GESTAL, MATEO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2024725 RIOTORTO LONGA, LEO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2023358 SEGUIN GARCIA, MAURO ESP 10 Marineda Atletico

AG 2026026 SUAREZ GOMEZ, MIGUEL ESP 10 Club Atletismo Naron

AG 2026459 VILAR SOUTO, ROI ESP 10 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,61 AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva

 2,29 AG 2026308 ALONSO PONTE, NICOLAS ESP 10 Riazor Coruña

 2,20 AG 2023355 ORDOÑEZ DOLDAN , JORGE ESP 10 Marineda Atletico

 1,78 AG 2024335 FRAGA ESPANTOSO, TEO ESP 10 Riazor Coruña

AG 2026037 BARREDO RODRIGUEZ, MARTIN ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2026918 BLANCO FRAGOSO, DANIEL ESP 11 Marineda Atletico

AG 2026220 CELIS FERNANDEZ, MARIO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2026028 GALEGO MARTINEZ, XOAN ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2026447 GARCIA FRAGA, SIMON ESP 11 Atletica a Silva

AG 2026938 MARQUEZ RICOY, JAIME ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2027093 PLATAS FUENTES, NUNO ESP 11 Coruña Comarca

AG 2027151 VARELA SILVOSO, AMARO ESP 10 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,49 AG 2024335 FRAGA ESPANTOSO, TEO ESP 10 Riazor Coruña

AG 2025496 BOUZA SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI ESP 10 Coruña Comarca

AG 2026944 GARCIA LAGO , RUBÉN ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2026929 LÓPEZ PRIETO, ALDÁN ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2026999 PALMEIRO RUA, ROI ESP 11 Marineda Atletico

AG 2027094 PARGA MORA, GAEL ESP 11 Coruña Comarca

AG 2027000 PATIÑO SANCHEZ, ADRIAN ESP 11 Marineda Atletico

AG 2026451 PINTOR GESTAL, MATEO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2026022 REY LOPEZ, ANXO ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2026041 RODRIGUEZ DIAZ, JAVIER ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2024334 SAMANIEGO ROCHA, ROQUE ESP 10 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2024244 AMBITE SANTANA, DIEGO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2025360 APPRATTO MARZOA, XOEL ESP 10 Coruña Comarca

Altura MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_BM

Peso (1kg) MASC. AL_BM

4x60m MASC. AL_BM



AG 2026037 BARREDO RODRIGUEZ, MARTIN ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2025496 BOUZA SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2027076 CABALEIRO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 11 Coruña Comarca

AG 2027434 CILLERO SEOANE, PABLO ESP 11 Riazor Coruña

AG 2027437 FERNANDEZ GARCÍA, MANUEL ESP 10 Riazor Coruña

AG 2024277 GARCIA ASTRAY, PABLO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2026024 GARCIA LOPEZ, ENRIQUE ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2027435 GARCÍA-ARANGO PÉREZ, IGNACIO ESP 10 Riazor Coruña

AG 2027436 GÜRGEN CARREIRA, LUKA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2025744 HERMOZA VIQUEIRA, RUBÉN ESP 10 Atletica a Silva

AG 2027096 IGLESIAS SANMARTIN, FABIAN ESP 11 Coruña Comarca

AG 2027052 LISTE OTERO, MATEO ESP 11 Atletica a Silva

AG 2026938 MARQUEZ RICOY, JAIME ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2025748 PATIÑO BERDOMÁS, ÁLVARO ESP 11 Atletica a Silva

AG 2026943 PEREZ SANCHEZ, PABLO ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 2027093 PLATAS FUENTES, NUNO ESP 11 Coruña Comarca

AG 2026041 RODRIGUEZ DIAZ, JAVIER ESP 11 Club Atletismo Naron

AG 2026026 SUAREZ GOMEZ, MIGUEL ESP 10 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.40 AG 2024250 VIZOSO DE LA VEGA, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada

 08.47 AG 2024273 RIOS VELO, LAURA ESP 10 Club Atletismo Sada

 09.13 AG 2023556 NAVEIRA CORNIDE, CAROLINA ESP 10 Riazor Coruña

 09.27 AG 2025353 VAQUERO MONDELO, ALICIA ESP 10 Riazor Coruña

 09.45 AG 2025843 BLANCO LOPEZ, SOFIA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

 09.59 AG 2026454 BELLO IGLESIAS, ALMA ESP 10 Atletica a Silva

 09.60 AG 2026458 VILARIÑO NEIRA, NOA ESP 10 Atletica a Silva

 10.19 AG 2025844 JOVE NOVO, ALICIA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2026741 ABELEDO GONZALEZ, MARTINA ESP 10 Marineda Atletico

AG 2027326 ALPERI IBINARRIAGA, LUCIA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027327 BARCA DE CARRILLO, RUTH ESP 11 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027002 CAMEAN HERMIDA, EMMA ESP 11 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:45.32 AG 2024166 BUJAN ANTELO, MARIÑA ESP 10 Club Atletismo Sada

 01:46.81 AG 2024250 VIZOSO DE LA VEGA, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada

 02:01.87 AG 2024681 VILLAR SAAVEDRA, LARA ESP 10 Marineda Atletico

 02:03.42 AG 2023091 LOPEZ CORDERO, EDURNE ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

 02:08.71 AG 2026454 BELLO IGLESIAS, ALMA ESP 10 Atletica a Silva

 02:11.19 AG 2023556 NAVEIRA CORNIDE, CAROLINA ESP 10 Riazor Coruña

 02:31.40 AG 2024046 RODRIGUEZ FREIRE, BIRTUKAN ESP 10 Marineda Atletico

AG 2024484 GARCÍA OJEA, LAURA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027329 GARCIA TABOADA, MARTA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027430 MONTENEGRO DOMINGUEZ, CLAUDIA ESP 11 Riazor Coruña

AG 2027071 SANTOS FUENTES, ANTÍA ESP 11 Atletica a Silva

AG 2025850 SEOANE RUBIÑOS, NOA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

50m FEM. AL_BF

500m FEM. AL_BF



AG 2027153 SUAREZ MATA, BLANCA ESP 11 Coruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:15.45 AG 2024045 FARIÑA PENELAS, UXIA ESP 10 Marineda Atletico

 04:29.32 AG 2024486 COUSO LÓPEZ, ARIADNA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

 04:44.43 AG 2023359 DEL RIO CAINZOS, ILONA ESP 10 Marineda Atletico

AG 2024278 FARALDO GARCIA, SARA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2025842 MARTINEZ CAMPOS, SARA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027449 PÉREZ LYTHABY, AITANA ESP 11 Riazor Coruña

AG 2024501 ROMAY REGA, OLIVIA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2025839 SEDES MONTERO, ADRIANA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024245 SOUTO PARGA, VERA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2026947 VÁZQUEZ CASAS, SARA ESP 11 Atletica a Silva

AG 2027433 VAZQUEZ SANDE, MANUELA ESP 10 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2027260 ARTICO LOPEZ, INES ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024166 BUJAN ANTELO, MARIÑA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024278 FARALDO GARCIA, SARA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024484 GARCÍA OJEA, LAURA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027329 GARCIA TABOADA, MARTA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2025844 JOVE NOVO, ALICIA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2025353 VAQUERO MONDELO, ALICIA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2027433 VAZQUEZ SANDE, MANUELA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2026458 VILARIÑO NEIRA, NOA ESP 10 Atletica a Silva

AG 2026998 VILELA NUÑEZ, CARLA ESP 11 Marineda Atletico

AG 2024681 VILLAR SAAVEDRA, LARA ESP 10 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,79 AG 2024273 RIOS VELO, LAURA ESP 10 Club Atletismo Sada

 2,29 AG 2024486 COUSO LÓPEZ, ARIADNA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027400 ÁLVAREZ LEÓN, CELIA ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 2026982 ARGUELLES LOIS, CARMEN ESP 11 Marineda Atletico

AG 2025843 BLANCO LOPEZ, SOFIA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2023097 CRIBEIRO ESPIÑEIRA, DANIELA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2027328 FERNANDEZ PEITEADO ECHEVERRIA, LEIRE ESP 11 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027430 MONTENEGRO DOMINGUEZ, CLAUDIA ESP 11 Riazor Coruña

AG 2026950 PENA FRAGA, HELENA ESP 10 Atletica a Silva

AG 2027449 PÉREZ LYTHABY, AITANA ESP 11 Riazor Coruña

AG 2024046 RODRIGUEZ FREIRE, BIRTUKAN ESP 10 Marineda Atletico

AG 2026947 VÁZQUEZ CASAS, SARA ESP 11 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,93 AG 2023091 LOPEZ CORDERO, EDURNE ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

Peso (1kg) FEM. AL_BF

1.000m FEM. AL _BF

Altura FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_BF



AG 2027326 ALPERI IBINARRIAGA, LUCIA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027431 BARDANCA ARES, ADRIANA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2026745 DIAZ CONDE, IRENE ESP 11 Marineda Atletico

AG 2025841 ESPINA FERNANDEZ, ALICIA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024045 FARIÑA PENELAS, UXIA ESP 10 Marineda Atletico

AG 2026930 PARADA NEIRA, ANTIA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2026950 PENA FRAGA, HELENA ESP 10 Atletica a Silva

AG 2024501 ROMAY REGA, OLIVIA ESP 10 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2027432 SANCHEZ GERPE, PAULA ESP 11 Riazor Coruña

AG 2027148 SANCHEZ OPAZO, ALBA ESP 10 Coruña Comarca

AG 2027071 SANTOS FUENTES, ANTÍA ESP 11 Atletica a Silva

AG 2026940 VAZQUEZ CONDE , MARINA ESP 10 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2026982 ARGUELLES LOIS, CARMEN ESP 11 Marineda Atletico

AG 2023097 CRIBEIRO ESPIÑEIRA, DANIELA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2023359 DEL RIO CAINZOS, ILONA ESP 10 Marineda Atletico

AG 2026745 DIAZ CONDE, IRENE ESP 11 Marineda Atletico

AG 2026934 IGLESIAS DIAZ, ELENA ESP 11 Club Atletismo Sada

AG 2025842 MARTINEZ CAMPOS, SARA ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2026930 PARADA NEIRA, ANTIA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2025839 SEDES MONTERO, ADRIANA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2025850 SEOANE RUBIÑOS, NOA ESP 11 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2026940 VAZQUEZ CONDE , MARINA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024246 VAZQUEZ REQUEIJO, PAULA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2026998 VILELA NUÑEZ, CARLA ESP 11 Marineda Atletico

4x60m FEM. AL_BF


